

## Styrelsen informerar # 03

### Fel på balkongdörrar eller fönster

Meddela oss om ni har problem med att stänga balkongdörrar eller fönster. Åtgärdandet är föreningsansvar och medför ingen kostnad för medlemmarna. Felanmälningars görs via vår fastighetsskötare Optimals [Portal](#).

### Avfallssortering och miljöansvar

Vänligen följ [anvisningarna](#) för [avfallssortering](#) och håll miljörummet rent. Placera papper, plast, metall, glas och annat återvinningsbart material i rätt behållare. Vik kartonger för att spara plats och använd den tillgängliga kniven. Lämna området snyggt efter dig. Genom korrekt avfallssortering skapar vi en renare och mer hållbar miljö samtidigt som föreningen sparar pengar genom minskade kostnader.

### Nya medlemmar

Vi hälsar ny medlem i lägenhet 408, Linnégatan 41B och lägenhet 98 Linnegatan 45. Varmt välkommen till föreningen!

### Korttidsuthyrning av garageplatser

För närvarande finns det inga köer för garageplatser och flera lediga platser är tillgängliga. För att optimera garagets användning kommer korttidsuthyrning snart att införas, vilket även ger medlemmar möjlighet att hyra en tredje garageplats i framtiden. Mer information om detta kommer att tillhandahållas separat

### Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [Optimal](#). Mer information finns på [föreningens hemsida](#).



### Information om föreningen

Undrar ni över något om föreningen, besök vår hemsida, där finns mycket bra [information](#), [blanketter](#) osv.

### Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98 om du har planer på att renovera något av följande: badrum, WC, kök, värme eller ventilationssystem.

### Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i [portalen](#) hos vår ekonomiska förvaltare Primär.

### Kontakta styrelsen

E-posta [Styrelsen](#) om du vill ha kontakt med oss. Vi svarar inom några dagar beroende på ärende.

### Öppettider fastighetsexpedition

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 07:15-08:15.

**BRF LINNÉGATAN 41-45**